
UCHWAŁA NR XVI/151/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków w budżecie gminy, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2019 oraz ostateczny termin ich realizacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Zakroczymia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

/-/



       załącznik nr 1
       do uchwały nr XVI/151/2019
       Rady Miejskiej w Zakroczymiu

        z dnia 20 grudnia 2019 r.

Lp. Nazwa zadania Kwota
Ostateczny 

termin realizacji

1.
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
- Wólka Smoszewska, Mochty Smok, Trębki Stare w gminie Zakroczym

 6 750,00 zł 30.06.2020 r.

2.
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w mieście Zakroczym w rejonie ul. Kpt. Doranta i ul. B.W.T.Z

 1 000,00 zł 30.06.2020 r.

3.
Opracowanie projektów miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w centrum miasta Zakroczym

 4 000,00 zł 30.06.2020 r.

4.
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Zakroczym w rejonie ul. Duchowizna

 4 000,00 zł 30.06.2020 r.

5.
Rozbudowa strażnicy dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Trębkach Nowych - 
budowa garażu

 227 585,55 zł 30.01.2020 r.

6.
Wykonanie opracowania dotyczącego przeglądu obszarów i granic 
aglomeracji

 14 145,00 zł 30.06.2020 r.

Wykaz planowanych wydatków w budżecie gminy, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 2019

Uchwalony Strona 1



                                                                                 załącznik nr 2
                                                                                 do uchwały nr XVI/151/2019
                                                                                 Rady Miejskiej w Zakroczymiu
                                                                                 z dnia 20 grudnia 2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

710 Działałność usługowa 15 750,00 zł

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 15 750,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 15 750,00 zł

1.
Opracowanie projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego - Wólka Smoszewska, 
Mochty Smok, Trębki Stare w gminie Zakroczym

6 750,00 zł

2.
Opracowanie projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w mieście Zakroczym w 
rejonie ul. Kpt. Doranta i ul. B.W.T.Z

1 000,00 zł

3.
Opracowanie projektów miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w centrum miasta 
Zakroczym

4 000,00 zł

4.
Opracowanie projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym w 
rejonie ul. Duchowizna

4 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 227 585,55 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 227 585,55 zł

6050 Wydatki inwestycjne jednostek budżetowych 227 585,55 zł

5.
Rozbudowa strażnicy dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Trębkach Nowych - budowa garażu

227 585,55 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 145,00 zł

90095 Pozostała działałność 14 145,00 zł

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

14 145,00 zł

6.
Opracowanie dotyczące przeglądu obszarów i granic 
aglomeracji

14 145,00 zł

257 480,55 zł

Plan finansowy wydatków,  które nie wygasają z upływem roku            
budżetowego 2019

Ogółem:

Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu
gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 /

Numer punktu: 11
Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie wydatków

budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2019

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 15:05
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 15:05
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 15:05
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 15:05
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 15:05
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 15:05
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 15:05
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 15:05
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 15:06

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 15:05
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 15:05
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 15:05
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 15:06
14 Karol Figura Za 20.12.2019 15:05
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 15:05

Uchwalony Strona 1




